
 
 
 

 
 
VISIO 2027 
 
Pieksämäki on itsenäinen, vireä kaupunki, joka omalla aktiivisella elinvoimapolitiikallaan sekä vahvalla 
kuntataloudellaan kykenee kehittämään ja edistämään kaupungin tulevaisuutta kestävällä tavalla sekä 
lisäämään kaupunkilaisten hyvinvointia.  
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Strategiset päämäärät 
 
Pieksämäen strategian päätavoite on sidosryhmien ja kuntalaisten odotuksiin ja tarpeisiin vastaaminen 
kaupungin käytettävissä olevilla resursseilla. 

 
 
 
 
 

 
Tavoitteet 
 
Päämääristä johdetaan tavoitteet, jotka ohjaavat kaupungin pitkän aikavälin toiminnan kehittämistä.   
 

• Kaupunki kehittää ja luo uusia kuntalaislähtöisiä palveluja.  
 

• Kaupunki kehittää toimintamahdollisuuksia yrityksille ja luo vetovoimaa työllistymisen ja asumisen 
mahdollisuuksien parantamiseksi. 
 

• Kaupunki edistää kaupunkilaisten terveyttä ja hyvinvointia kehittämällä kulttuuri- ja 
liikuntamahdollisuuksia. 

 
• Kaupunki luo mahdollisuudet monipuoliseen koulutukseen, joka vastaa myös paikallisen 

elinkeinoelämän tarpeisiin.  
 
 

Keinot 
 
Käytännössä keinot lyhyemmän ja pidemmän aikavälin tulosten saavuttamiseksi johdetaan tavoitteista. 
Kaupunginhallituksella on tässä työssä kokonaisvastuu, mutta vastuualueet viime kädessä määrittelevät 
itse kehittämisohjelmissaan ne toimenpiteet, joilla yhteisten tavoitteiden kautta edistetään toimintaa kohti 
päämäärien toteutumista. Strategian keinoina nähdään mm seuraavat: tarpeellisista kiinteistöistä 
huolehtiminen ja tarpeettomista luopuminen, kaupungin ja yritysten yhteinen elinvoimaohjelma, 
asukasvaikuttamisen toimintamalli, Liikkuva ja hyvinvoiva Pieksämäki -suunnitelma, koulutus-, matkailu-, 
kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden kehittäminen.  
 
 
Arviointi 
 
Tavoitteiden saavuttamista arvioitaessa on vastattava kysymykseen, miten kaupunki on toiminnassaan 
onnistunut. Onnistumista ja tuloksia peilataan kolmen päämäärän osalta. Lähtökohta on, että strategia 
ohjaa vastuualueiden kehittämisohjelmien ja niihin liittyvien investointiohjelmien laatimista, ja sitä kautta 
tavoitteet siirtyvät talousarvioon ja taloussuunnitelmaan. Mittaaminen tapahtuu pääosin tilinpäätösten ja 
lautakuntien toimintakertomusten yhteydessä. Lisäksi voidaan tehdä kyselyjä kuntalaisille. 
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